R. Regnum mundi et omnem ornatum sæculi contempsi, propter amorem Domini mei Jesu Christi: * Quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexi. **V.** Eructavit cor meum verbum bonum:

dico ego opera mea Regi. **Quem.** **Glória Patri.** **Quem.**

IX Lectio de S. Hilarione Abb. Ad Laudes Com. S. Hilarionis, et Ss. Ursulæ et Soc., ut in Breviario.

Die 22 Octobris

De VII die infra Octav. S. Hedwigis

Viduæ

Semiduplex

In II Nocturno

De Sermone sancti Augustini Episcopi

Unde supra, cap. 9

Lectio iv

Brachia quoque sua firmavit in fustum. Potuit dicere in colum: fustum dixit, forte non frustra. Quamvis possit videri, nec absurde intelligi de fuso lanificio significatum, de lanificio bonum opus, tamquam castæ mulieris, et matrônæ impigræ et diligentis. Tamen ego, carissimi, in isto fuso, quod intelligo, non tacebo. Omnis, qui vivit in bonis operibus in sancta Ecclesia, non neglector, sed effector præceptorum Dei, quid faciat cras, nescit; quid fecerit hodie, scit. De futuro opere timet, de præterito gaudet. In orando tamen Dó-

mino non habet firmam conscientiam de opere futuro, sed de præterito; ex eo quod fecit, non ex eo, quod facturus est.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. **V.** Specie tua et pulchritudine tua intende, prospere procede, et regna. **Et.**

Lectio v

Jam ergo, si hoc verum esse tecum videtis: attendite in lanificio duo instrumenta ista, colum et fustum. In colo lana involuta est, quæ filo ducenda est et nenda transeat in fustum. Quod in colo est involutum, est futurum: quod in fuso collectum est, jam præteritum est. Opus ergo tuum in fuso est, non in colo: in colo enim est, quod facturus es, in fuso, quod fecisti. Vide ergo, si aliquid habes in fuso, ubi firmetur brachia tua. Ubi erit fortis conscientia tua, ibi securus eris. Quidquid ergo operaris, totus animus ad fustum sit, ut totum colatur ad fustum, ut habeat aliquid fustum, quod te consoletur, quod te confirmet, quod tibi det fidu-

ciam deprecandi, et sperandi promissa.

R. Dillexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. **Propterea.**

Lectio vi

Et quid agam? forte dicis. Quid me jubes habere in fuso? Audi quid sequitur: Manus autem suas aperuit pauperi. Eja, non nos pudeat lanificium sanctum docere. Vos videte, si quis habet plenum sacculum plenum horreum, plenam apothecam omnia ista in colo sunt, transeant in fustum. Manus suas aperuit pauperi, fructum autem porrexit inopi. Manus pauperi, fructus inopi. Est quidam pauper, manus tuas quaerit: est quidam inops, fructum tuum quaerit. Qui vero quaerere non vult a te, nisi quod necessitati suæ prosit, pauper est, manus tuas quaerens. Est autem alius inops, qui dicit: Quasi nihil habentes, et omnia possidentes; non quasi necessitati suæ vult satisfieri de dato tuo; sed tamquam in arbore Domi-